
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT Z DNIA 14.02.2024 r. 

Zamawiający – Gmina Sędziszów Małopolski 

Postępowanie o udzielenie zamówienia na zadanie pn.: „Przebudowa i remont ulic w Sędziszowie Małopolskim – pakiet.” 

Oznaczenie sprawy: PPiZP.271.6.2024 

Podstawa prawna udzielenia informacji: art. 222 ust. 5 ustawy z dnia  11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)  

Kwota przeznaczona na sfinansowanie  zamówienia: 2 550 489,44 zł brutto 

Nr 

oferty 
Nazwy firm oraz adresy Wykonawców 

Cena oferty 
w złotych brutto 

Kryterium  
„Okres gwarancji” 

1.  STRABAG Sp. z o.o. 
Ul. Parzniewska 10, 05-800 Pruszków  

 

1 983 103,56  

 

60 miesięcy 

2.  Leszek Kochanowicz Firma Usługowo -Handlowo - Produkcyjna 
Zielonka 64 , 36-130 Raniżów 

1 989 893,79 60 miesięcy 

3.  Miejskie Przedsiębiorstwo Dróg i Mostów Sp. z o.o. 
Adres: ul. Rejtana 6, 35-310 Rzeszów 

2 044 664,49 60 miesięcy  

 

dn. 14.02.2024 r. 

 

Informację sporządziła: Monika Kubacka 


